

Bosch Car Service P&G Service Sas Di Piccirillo Giuseppe

Macerata Campania - Via Nocelle pgboschservice@gmail.com

CONVENZIONE TRA L'APS PRO LOCO PORTICO DI CASERTA

F

Bosch Car Service P&G Service Sas di Piccirillo Giuseppe

Il Sig. Giuseppe PICCIRILLO, titolare dell'autofficina specializzata Meccatronica/Elettrauto¹ affiliata ad un marchio globale ed importante come Bosch Car Service, sita in Macerata Campania via Nocelle confinante con Portico di Caserta, offre ai soci dell'APS Pro Loco di Portico di Caserta di usufruire di una <u>scontistica</u> riservata pari al 35% sul prezzo di listino.

Per usufruire della convenzione, basterà che i Soci dell'APS Pro Loco di Portico di Caserta - al momento del preventivo di riparazione – comunicano di voler usufruire della scontistica dedicata e, una volta raggiunto la sede, sarà semplicemente necessario esibire la tessera dell'APS PRO LOCO relativa all'anno in corso.

Portico di Caserta, 10 marzo 2021.

IL PRESIDENTE DELL'APS PRO LOCO

Dott. Giuseppe CICALA

PICCIRILLO GIUSEPPE

¹ www.boschcarservicepg.it - TEL. 0823/1454066 - 3389138121